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GC SEK_1ªJda. Liga Clubes 21-22
VILLAFRANCA DEL CASTILLO (MADRID), 29/10/2021

Prueba 37 Fem., 800m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 38 Masc., 400m Estilos Masculino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ANGELONE LOPEZ, Fausto 07 00291 - C.D. Sek 5:28.06
50m: 34.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.86 200m: 300m: 400m: 5:28.06

Prueba 39 Fem., 400m Estilos Femenino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 40 Masc., 100m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CALMONT, Felix 05 00291 - C.D. Sek 56.32
50m: 37.31 100m: 56.32

2. CALVO CHUGUR, Ivan 04 00291 - C.D. Sek 56.89
3. TANTEAN, Luis-Mihail 06 00291 - C.D. Sek 57.55

50m: 37.71 100m: 57.55

4. LOPEZ COLLAZO, Carlos 06 01353 - C.N. Vallmont 1:00.74
50m: 28.77 100m: 1:00.74

5. CORNICK GONZALEZ, Dylan 08 00291 - C.D. Sek 1:04.09
50m: 31.04 100m: 1:04.09

6. CANDEL OSORIO, Javier 08 00291 - C.D. Sek 1:05.08
50m: 31.33 100m: 1:05.08

7. JIMENEZ CAMPANERO, Saul 08 01353 - C.N. Vallmont 1:06.05
50m: 31.39 100m: 1:06.05
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GC SEK_1ªJda. Liga Clubes 21-22
VILLAFRANCA DEL CASTILLO (MADRID), 29/10/2021

Prueba 41 Fem., 200m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. RAMOS PEÑA, Larissa 03 00291 - C.D. Sek 2:16.70
50m: 30.77 100m: 1:05.02 150m: 200m: 2:16.70

2. BLAZQUEZ MEDIAVILLA, Carla 06 01353 - C.N. Vallmont 2:19.81
50m: 30.71 100m: 150m: 200m: 2:19.81

3. MILLÁN VEGA, Mara 10 01353 - C.N. Vallmont 2:41.24
50m: 36.67 100m: 150m: 200m: 2:41.24

4. GAFO ZAPICO, Alma 09 01353 - C.N. Vallmont 2:43.32
50m: 39.37 100m: 150m: 200m: 2:43.32

5. CONDE MARTOS, Alba 10 01353 - C.N. Vallmont 2:43.52
50m: 38.70 100m: 1:10.99 150m: 200m: 2:43.52

6. MARTÍN ALONSO-BARAJAS, Isabel 09 01353 - C.N. Vallmont 2:51.68
50m: 37.05 100m: 150m: 200m: 2:51.68

BAJA NUÑEZ DORAL, Clara 09 01353 - C.N. Vallmont
BAJA LUCERON GONZALEZ, Patricia 09 01353 - C.N. Vallmont

Prueba 42 Masc., 50m  Braza Masculino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 43 Fem., 100m  Braza Femenino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GONZALEZ DRUDES, Maria 07 01353 - C.N. Vallmont 1:19.47
50m: 37.68 100m: 1:19.47

2. GARCIA LOPEZ, Lara 07 01353 - C.N. Vallmont 1:24.27
50m: 39.23 100m: 1:24.27

3. DAVILA JIMENEZ, Cayetana 07 01353 - C.N. Vallmont 1:27.33
50m: 41.62 100m: 1:27.33

4. GARCIA CASTELLANOS, Lola 07 00291 - C.D. Sek 1:27.41
50m: 41.36 100m: 1:27.41

5. ARANDILLA GARCÍA, Ada 10 01353 - C.N. Vallmont 1:34.47
50m: 43.55 100m: 1:34.47

6. DÁVILA JIMÉNEZ, Margarita 10 01353 - C.N. Vallmont 1:46.77
50m: 50.80 100m: 1:46.77
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GC SEK_1ªJda. Liga Clubes 21-22
VILLAFRANCA DEL CASTILLO (MADRID), 29/10/2021

Prueba 43, Fem., 100m  Braza, Femenino OPCIÓN 2 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

7. TRUJILLO MOYA, Blanca 07 01353 - C.N. Vallmont 1:57.34
50m: 53.93 100m: 1:57.34

8. RIPOLL SANCHEZ, Ana 11 01353 - C.N. Vallmont 2:09.87
50m: 1:00.74 100m: 2:09.87

DQ LOPEZ COLLAZO, Carmen 08 01353 - C.N. Vallmont
BAJA SEGUÍ CABRERA, Laura 10 01353 - C.N. Vallmont

Prueba 44 Masc., 100m  Espalda Masculino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CALMONT, Felix 05 00291 - C.D. Sek 1:04.50
50m: 31.71 100m: 1:04.50

2. CANDEL OSORIO, Javier 08 00291 - C.D. Sek 1:16.58
50m: 37.24 100m: 1:16.58

3. CORNICK GONZALEZ, Dylan 08 00291 - C.D. Sek 1:18.97
50m: 39.64 100m: 1:18.97

4. MILLAN CASTRO, Daniel 08 01353 - C.N. Vallmont 1:21.05
50m: 39.65 100m: 1:21.05

5. ALONSO MONTESINOS, Andrés 09 01353 - C.N. Vallmont 1:32.44
50m: 45.05 100m: 1:32.44

Prueba 45 Fem., 50m  Espalda Femenino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 46 Masc., 50m Mariposa Masculino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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GC SEK_1ªJda. Liga Clubes 21-22
VILLAFRANCA DEL CASTILLO (MADRID), 29/10/2021

Prueba 47 Fem., 200m Estilos Femenino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. LUMBIER SANCHEZ, Maria 08 01353 - C.N. Vallmont 2:50.43
50m: 35.65 100m: 150m: 200m: 2:50.43

2. GARCÍA LÓPEZ, Lea 06 01353 - C.N. Vallmont 2:54.15
50m: 37.12 100m: 150m: 200m: 2:54.15

DQ GARCIA LOPEZ, Lara 07 01353 - C.N. Vallmont

Prueba 48 Masc., 400m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. JIMENEZ CAMPANERO, Saul 08 01353 - C.N. Vallmont 5:21.54
50m: 37.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.18 200m: 2:39.71 300m: 400m: 5:21.54

Prueba 49 Fem., 50m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. FRONTERA CARRALON, Natalia 08 00291 - C.D. Sek 27.43
2. VERDEJO RODRIGUEZ, Paula Haotong 04 00291 - C.D. Sek 27.93
3. RODRIGUEZ ROSALES, Emili Victoria 07 00291 - C.D. Sek 30.02
4. LOPEZ GARCIA, Silvia 08 01353 - C.N. Vallmont 30.03
5. DEL RIO TORRECILLA, Rosana 05 00291 - C.D. Sek 30.80
6. CASTAÑEDA MENCIA, Celia 08 01353 - C.N. Vallmont 31.24
7. GARCIA CASTELLANOS, Lola 07 00291 - C.D. Sek 31.37
8. MORENO CRESPO, Yaiza 01 00291 - C.D. Sek 31.66
9. CANDEL OSORIO, Jimena 07 00291 - C.D. Sek 32.55

10. CORNICK GONZALEZ, Eryn 05 00291 - C.D. Sek 32.81
11. DAGUERRE GARRIDO, Ariadna 03 00291 - C.D. Sek 32.86
12. CUCÓ ARAUJO, Lucía 08 01353 - C.N. Vallmont 35.53
13. DEL OSO ESPINOSA DE LOS MONTEROS, Elena10 01353 - C.N. Vallmont 37.91
14. JUNCOSA AVILA, Nora 11 00291 - C.D. Sek 39.58
15. DÁVILA JIMÉNEZ, Margarita 10 01353 - C.N. Vallmont 40.62
DQ PEREZ LOPEZ, Paula 07 00291 - C.D. Sek

BAJA GÓMEZ DÍAZ, Beatriz 03 00291 - C.D. Sek
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GC SEK_1ªJda. Liga Clubes 21-22
VILLAFRANCA DEL CASTILLO (MADRID), 29/10/2021

Prueba 50 Masc., 200m  Braza Masculino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. VICIOSO BUIGUES, Jaime 07 00291 - C.D. Sek 2:47.35
50m: 37.62 100m: 1:20.52 150m: 200m: 2:47.35

Prueba 51 Fem., 200m  Espalda Femenino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 52 Masc., 100m Estilos Masculino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

BAJA GOMEZ HUECAS, Alvaro 07 00291 - C.D. Sek

Prueba 53 Fem., 100m Estilos Femenino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

BAJA GÓMEZ DÍAZ, Beatriz 03 00291 - C.D. Sek
BAJA GOMEZ SEGURA, Carla 07 00291 - C.D. Sek

Prueba 54 Masc., 1500m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 55 Fem., 100m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. FRONTERA CARRALON, Natalia 08 00291 - C.D. Sek 1:01.13
50m: 29.08 100m: 1:01.13

2. RAMOS PEÑA, Larissa 03 00291 - C.D. Sek 1:01.61
50m: 28.95 100m: 1:01.61

3. GONZALEZ DRUDES, Maria 07 01353 - C.N. Vallmont 1:02.99
50m: 30.42 100m: 1:02.99
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GC SEK_1ªJda. Liga Clubes 21-22
VILLAFRANCA DEL CASTILLO (MADRID), 29/10/2021

Prueba 55, Fem., 100m Libre, Femenino OPCIÓN 2 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

4. RODRIGUEZ ROSALES, Emili Victoria 07 00291 - C.D. Sek 1:04.11
50m: 31.05 100m: 1:04.11

5. DAVILA JIMENEZ, Cayetana 07 01353 - C.N. Vallmont 1:05.84
50m: 31.43 100m: 1:05.84

6. LUMBIER SANCHEZ, Maria 08 01353 - C.N. Vallmont 1:06.30
50m: 32.02 100m: 1:06.30

7. GARCÍA LÓPEZ, Lea 06 01353 - C.N. Vallmont 1:06.72
50m: 31.87 100m: 1:06.72

8. DEL RIO TORRECILLA, Rosana 05 00291 - C.D. Sek 1:06.93
50m: 31.84 100m: 1:06.93

9. MARTÍN-CONSUEGRA LINARES, Sofía 06 00291 - C.D. Sek 1:08.02
50m: 32.27 100m: 1:08.02

10. MORENO CRESPO, Yaiza 01 00291 - C.D. Sek 1:09.00
50m: 32.58 100m: 1:09.00

11. CASTAÑEDA MENCIA, Celia 08 01353 - C.N. Vallmont 1:10.25
50m: 33.93 100m: 1:10.25

12. LOPEZ COLLAZO, Carmen 08 01353 - C.N. Vallmont 1:10.90
50m: 33.20 100m: 1:10.90

13. CORNICK GONZALEZ, Eryn 05 00291 - C.D. Sek 1:13.61
50m: 34.39 100m: 1:13.61

14. CANDEL OSORIO, Jimena 07 00291 - C.D. Sek 1:15.10
50m: 34.77 100m: 1:15.10

15. PEREZ LOPEZ, Paula 07 00291 - C.D. Sek 1:15.74
50m: 37.14 100m: 1:15.74

16. CUCÓ ARAUJO, Lucía 08 01353 - C.N. Vallmont 1:19.24
50m: 36.99 100m: 1:19.24

17. CACHON ALFAGEME, Amaia 09 01353 - C.N. Vallmont 1:21.41
50m: 36.64 100m: 1:21.41

18. TRUJILLO MOYA, Blanca 07 01353 - C.N. Vallmont 1:24.87
50m: 40.12 100m: 1:24.87

19. JUNCOSA AVILA, Nora 11 00291 - C.D. Sek 1:30.81
50m: 41.21 100m: 1:30.81

20. ARANDILLA GARCÍA, Ada 10 01353 - C.N. Vallmont 1:31.63
50m: 40.93 100m: 1:31.63

DEL OSO ESPINOSA DE LOS MONTEROS, Elena10 01353 - C.N. Vallmont 1:31.63
50m: 43.30 100m: 1:31.63

22. RIPOLL SANCHEZ, Ana 11 01353 - C.N. Vallmont 1:35.03
50m: 43.80 100m: 1:35.03
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GC SEK_1ªJda. Liga Clubes 21-22
VILLAFRANCA DEL CASTILLO (MADRID), 29/10/2021

Prueba 55, Fem., 100m Libre, Femenino OPCIÓN 2 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

BAJA SEGUÍ CABRERA, Laura 10 01353 - C.N. Vallmont

Prueba 56 Masc., 200m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. RODRIGUEZ ROSALES, Julio Cesar 05 00291 - C.D. Sek 2:00.03
50m: 26.62 100m: 56.27 150m: 200m: 2:00.03

2. CALVO CHUGUR, Ivan 04 00291 - C.D. Sek 2:07.83
50m: 28.90 100m: 150m: 200m: 2:07.83

3. TANTEAN, Luis-Mihail 06 00291 - C.D. Sek 2:08.70
50m: 29.67 100m: 1:01.86 150m: 200m: 2:08.70

4. TORCZYNSKI, Bruno 07 00291 - C.D. Sek 2:15.70
50m: 28.27 100m: 1:02.17 150m: 200m: 2:15.70

5. VIDAL MARTÍN, Rubén 09 01353 - C.N. Vallmont 2:40.58
50m: 37.18 100m: 1:18.68 150m: 200m: 2:40.58

6. RENESES HERNÁNDEZ, Hugo 09 01353 - C.N. Vallmont 2:55.68
50m: 39.27 100m: 150m: 200m: 2:55.68

Prueba 57 Fem., 50m  Braza Femenino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. DAGUERRE GARRIDO, Ariadna 03 00291 - C.D. Sek 40.53

Prueba 58 Masc., 100m  Braza Masculino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ANGELONE LOPEZ, Fausto 07 00291 - C.D. Sek 1:14.68
50m: 35.39 100m: 1:14.68

DQ ALONSO MONTESINOS, Andrés 09 01353 - C.N. Vallmont
BAJA GOMEZ HUECAS, Alvaro 07 00291 - C.D. Sek
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GC SEK_1ªJda. Liga Clubes 21-22
VILLAFRANCA DEL CASTILLO (MADRID), 29/10/2021

Prueba 59 Fem., 100m Mariposa Femenino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. FRONTERA CARRALON, Natalia 08 00291 - C.D. Sek 1:11.46
50m: 32.99 100m: 1:11.46

2. LOPEZ GARCIA, Silvia 08 01353 - C.N. Vallmont 1:14.80
50m: 33.83 100m: 1:14.80

BAJA GONZALEZ DRUDES, Maria 07 01353 - C.N. Vallmont

Prueba 60 Masc., 100m Mariposa Masculino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. KIZIEROWSKI PALOMO, Martin Michael07 01353 - C.N. Vallmont 1:06.84
50m: 30.61 100m: 1:06.84

2. DEL OSO ESPINOSA MONTEROS, Marcos07 01353 - C.N. Vallmont 1:16.74
50m: 33.99 100m: 1:16.74

3. VIDAL MARTÍN, Rubén 09 01353 - C.N. Vallmont 1:35.27
50m: 44.21 100m: 1:35.27

4. RENESES HERNÁNDEZ, Hugo 09 01353 - C.N. Vallmont 1:46.81
50m: 48.55 100m: 1:46.81

Prueba 61 Fem., 100m  Espalda Femenino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MARTÍN-CONSUEGRA LINARES, Sofía 06 00291 - C.D. Sek 1:10.05
50m: 34.62 100m: 1:10.05

2. CONDE MARTOS, Alba 10 01353 - C.N. Vallmont 1:23.46
50m: 40.43 100m: 1:23.46

3. MILLÁN VEGA, Mara 10 01353 - C.N. Vallmont 1:25.84
50m: 41.36 100m: 1:25.84

4. GAFO ZAPICO, Alma 09 01353 - C.N. Vallmont 1:29.97
50m: 43.86 100m: 1:29.97

5. MARTÍN ALONSO-BARAJAS, Isabel 09 01353 - C.N. Vallmont 1:33.44
50m: 45.21 100m: 1:33.44

6. RIPOLL SANCHEZ, Ana 11 01353 - C.N. Vallmont 1:49.90
50m: 51.69 100m: 1:49.90
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GC SEK_1ªJda. Liga Clubes 21-22
VILLAFRANCA DEL CASTILLO (MADRID), 29/10/2021

Prueba 61, Fem., 100m  Espalda, Femenino OPCIÓN 2 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

BAJA GOMEZ SEGURA, Carla 07 00291 - C.D. Sek
BAJA NUÑEZ DORAL, Clara 09 01353 - C.N. Vallmont
BAJA LUCERON GONZALEZ, Patricia 09 01353 - C.N. Vallmont

NP SEGUÍ CABRERA, Laura 10 01353 - C.N. Vallmont

Prueba 62 Masc., 50m  Espalda Masculino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 63 Fem., 50m Mariposa Femenino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. VERDEJO RODRIGUEZ, Paula Haotong 04 00291 - C.D. Sek 30.86
2. BLAZQUEZ MEDIAVILLA, Carla 06 01353 - C.N. Vallmont 52.00

Prueba 64 Masc., 200m Estilos Masculino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. RODRIGUEZ ROSALES, Julio Cesar 05 00291 - C.D. Sek 2:29.08
50m: 29.58 100m: 150m: 200m: 2:29.08

2. LOPEZ COLLAZO, Carlos 06 01353 - C.N. Vallmont 2:32.83
50m: 32.49 100m: 150m: 200m: 2:32.83

3. VICIOSO BUIGUES, Jaime 07 00291 - C.D. Sek 2:35.17
50m: 35.55 100m: 150m: 200m: 2:35.17

4. MILLAN CASTRO, Daniel 08 01353 - C.N. Vallmont 2:52.59
50m: 37.87 100m: 150m: 200m: 2:52.59
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GC SEK_1ªJda. Liga Clubes 21-22
VILLAFRANCA DEL CASTILLO (MADRID), 29/10/2021

Prueba 65 Fem., 400m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 66 Masc., 50m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CALMONT, Felix 05 00291 - C.D. Sek 25.30
2. TORCZYNSKI, Bruno 07 00291 - C.D. Sek 27.08
3. DEL OSO ESPINOSA MONTEROS, Marcos07 01353 - C.N. Vallmont 29.87

DQ KIZIEROWSKI PALOMO, Martin Michael07 01353 - C.N. Vallmont

Prueba 67 Fem., 200m  Braza Femenino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 68 Masc., 200m  Espalda Masculino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 69 Fem., 200m Mariposa Femenino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 70 Masc., 200m Mariposa Masculino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 71 Fem., 1500m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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GC SEK_1ªJda. Liga Clubes 21-22
VILLAFRANCA DEL CASTILLO (MADRID), 29/10/2021

Prueba 72 Masc., 800m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
29/10/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca


